



STOŁECZNE CENTRUM OPIEKUŃCZO – LECZNICZE SP. Z O.O.
UL. MEHOFFERA 72/74, 03-131 WARSZAWA
TELEFON: CENTRALA 22 811-06-88, FAX. 22 811-18-64
e-mail: biuro@scol.warszawa.pl web: www.scol.warszawa.pl
Nr rejestru 000000007155



Warszawa, dnia 14 kwietnia 2020 r.

ZP/15-1/2020

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy postępowania: pn. „Zakup i dostawa artykułów do żywienia pacjentów w Stołecznym Centrum Opiekuńczo Leczniczym w Warszawie Sp. z o. o”. Znak sprawy: ZP/15/2020.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn: Dz.U. z 2019, poz. 1843) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytań i udziela wyjaśnień jak poniżej.

Pytanie 1:

Czy w pozycji nr 8 – serki homogenizowane 150g – zamawiający dopuszcza rozszerzenie gramatury od 150 do 200g;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2:

Czy w pozycji nr 9 – serki homogenizowane smakowe 150g – zamawiający dopuszcza rozszerzenie gramatury od 125g do 150g;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 3:

Czy w pozycji nr 10 – jogurt owocowy 115-120g – zamawiający dopuszcza rozszerzenie gramatury od 115 do 150g;

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

Pytanie 4:

Czy w pozycji nr 11 – jogurt naturalny 120 -150g – zamawiający dopuszcza rozszerzenie gramatury od 120 do 180g;

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza mniejszą ilość dostaw niż 6 w tygodniu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6:

Formularz asortymentowo-cenowy część nr 5 warzywa i owoce mrożone Pkt. 13 Koperek 0,5 kg czy może zostać wyceniony oraz dostarczany w opakowaniu 1kg ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, lecz nie wymaga.

ZARZĄD SCOL Sp. z o. o.

Sporządziła:
M.Ludwiszewska